Nyinyi ni vizazi vya Qutuz na Baibars waliowatenza nguvu Tatar... Nyinyi ni vizazi vya Muhammada Al-Fatih, Amiri kijana ambaye alikuwa hata ajavuka umri wa miaka ishirini na tatu alipoifungua Constantinople mwaka 857H/1453CE, Allah kamkirimu kwa sifa alizotoa Mtume (SAW) katika hadithi aliyoitoa Ahmad kutoka kwa Bishr Al-Khath'amy: «فَلَنَعِمَ الْأَمِيرُ أَمِيرُهَا وَلَنَعِمَ الْجَيْشُ ذَلِكَ الْجَيْشُ» **“Amiri bora ni wa mji huo na jeshi bora ni jeshi hilo”**...